平成 22 年 11 月 12 日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

電話 03-3352-7110

平成23年３月期 第２四半期累計期間における

個別経営成績の前年同期実績との差異に関するお知らせ

第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の個別経営成績について、前年同期実績との差異

に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第２四半期累計期間 前年同期実績との差異 （平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

                                             （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

前年同期実績（Ａ）

平成 22 年３月期第２四半期
6,085 △ 37 23   3

今回業績（Ｂ）

平成 23 年３月期第２四半期
6,800 △ 79  9 △ 36

増 減 額（Ｂ－Ａ）   714 △ 41 △ 14 △ 40

増  減  率  （％）  11.7 ― △ 61.0 ―

２．差異の理由

第２四半期累計期間の売上高増加額は、本年１月より新規にフレグランス事業を立上げたことが主な要因であ

ります。

営業利益は、売上高と同様にフレグランス事業の立上げによる販売費及び一般管理費の増加が影響し、41百万円減

少いたしました。

経常利益は、投資不動産賃貸料の増加等がありましたが、14百万円減少となりました。

四半期純利益は、資産除去債務に関する会計基準の適用による影響等があり、40百万円減少となりました。

以   上